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Bus 3-27 ปู่เจ้าสมิงพราย - สวนสยาม;Phuchao Saming Phray - 
Suan Sayam

Go to website

Direction
สวนสยาม;Siam Park — ปู่เจ้าสมิงพราย;Phuchao Saming 
Phray

89 stops

Open route schedule

สวนสยาม;Siam Park

ซอยสวนสยาม 11;Soi Suan Siam 11

ตรงข้าม สน.บางชัน (ฝั่งเสรีไทย);Opposite Bang Chan Police 
Station (Seri Thai side)

สุเหร่าแดง;Daeng Mosque

หมู่บ้านเรือนทองนิเวศน์;Ruenthong Niwet Village

ตรงข้ามพานาโซนิค เสรีไทย;Opposite Panasonic Serithai

ตรงข้ามนวธานี;Nawa Thani (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านสหกรณ์ฯ 4;Opposite Sahakon Kheha 
Sathan 4 Village

ตรงข้ามโลตัสเสรีไทย;Opposite Lotus's Serithai

มัสยิดอัสสลาม;Masjid Al-Salam

ตรงข้ามตลาดบีงกุ่ม;Opposite Bueng Kum Market

ตรงข้ามซอยเสรีไทย 37;Opposite Soi Serithai 37

โรงเรียนชินวร;Chinawon School

ซอยบุญวิเศษ;Soi Boonwiset

ซอยเสรีไทย 10;Soi Serithai 10

ลุมพินีคอนโดทาวน์นิด้า - เสรีไทย 2;Lumpini Condotown Nida 
- Serithai 2

โรงเรียนพิชัยพัฒนา;Pichaipattana School

นิด้า;Nida

Route schedule
สวนสยาม;Siam Park — ปู่เจ้าสมิงพราย;Phuchao Saming 
Phray

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: สวนสยาม;Siam Park

Stops: 89

Trip Duration: 1 hour 54 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-3-27-137198736-744265223
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-3-27-137198736-744265223
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-3-27-137198736-744265223


วัดศรีบุญเรือง (ฝั่งเสรีไทย);Sri Bunruang Temple (Serithai 
Side)

ก่อนแยกบางกะปิ;Before Bangkapi intersection

ตรงข้ามตลาดบางกะปิ;Opposite Bangkapi Market

แยกลำสาลี (ฝั่งศรีนครินทร์ ขาออก);Lam Sali Intersection 
(Srinakarin side Outbound )

ซอยศรีนครินทร์ 1;Soi Srinakarin 1

โรงแรมเดอะแกรนด์โฟร์วิงส์;The Grand Fourwings Hotel

ต่างระดับกรุงเทพกรีฑา (ขาออก);Krungthep Kreetha Inter-
change (Outbound)

ซอยศรีนครินทร์ 7;Soi Srinakarin 7

ตรงข้าม รพ.สมิติเวช ศรีนครินทร์;Opposite Samitivej Sri-
nakarin Hospital

ARL หัวหมาก;Arl Hua Mak Station

หลังแยกพัฒนาการ;After Phatthanakan Intersection

ซอยศรีนครินทร์ 23;Soi Srinakarin 23

อาคารโมเดอร์นฟอร์ม;Modernform

ซอยศรีนครินทร์ 27;Srinagarindra Soi 27

ธัญญาพาร์ค;Thanya Park

อาคาร 21 ทาวเวอร์;Twenty One Tower

ตรงข้ามตลาดเอี่ยมสมบัติ;Opposite Eiem Sombat Market

MRT ศรีนุช;Mrt Si Nut Station

โรงแรมแกรนลอร์ด;Grand Lord Hotel

ซอยศรีนครินทร์ 39;Soi Srinakarin 39

หมู่บ้านคันทรี่วิลล่า;Country Villa Village

วิทยาลัยดุสิตธานี;Dusit Thani College

ซีคอนสแควร์;Seacon Square

ตลาดนัดรถไฟศรีนครินทร์;Train Night Market Srinakarin

พาราไดซ์พาร์ค;Paradise Park

ซอยพรีเมียร์;Soi Premier

สำนักงานประกันสังคมพื้นที่ 8;Social Security Office 8



ก่อนแยกศรีอุดม;Before Si Udom Intersection

MRT ศรีอุดม;Mrt Sri Udom

โรงแรมโนโวเทล บางนา;Novotel Bangna Hotel 
โรงแรมโนโวเทล บางนา

เคหะบางนา;Housing Bang Na

บ้านกลางกรุง บางนา;Baan Klang Krung Bangna

ตรงข้ามเซ็นทรัลบางนา;Central Bang Na (Opposite)

ซอยบางนา-ตราด 28;Soi Bang Na - Trat 28

ซอยบางนา-ตราด 20;Soi Bangna-Trad 20

หมู่บ้านถาวรนิเวศน์ 1;Thavorn Niwet 1 Village

โรงเรียนประภามนตรี;Prapamontri School

ซอยบางนา - ตราด 8;Bangna - Trad 8

ไบเทคบางนา;Bitec Bang Na

แยกบางนา(บางนา-ตราดขาเข้า);Bang Na Intersection

หลังแยกบางนา (ขาออก);After Bangna Intersection (Out-
bound)

กรมอุตุนิยมวิทยา;Meteorological Department

ตรงข้ามหมู่บ้านนภาลัย;Opposite Napalai Village

หลังแยกลาซาล;After Lasalle intersection

หลังแยกแบริ่ง;rear separated bearing

ซอยสันติคาม;Soi Santi Kham

ซอยสุขุมวิท 111;Soi Sukhumvit 111

ตลาดสำโรง(ถนนสุขุมวิท);Samrong Market

ตรงข้ามอิมพิเรียลสำโรง;Imperial Samrong

แยกเทพารักษ์;Yaek Thepharak

ตรงข้ามซอยอิฐทนไฟ;Opposite Soi It Thon Fai

ตลาดรุ่งเจริญ (ปู่เจ้าสมิงพราย);Rung Charoen Market 
(Puchao )

ซอยบุญล้อม;Soi Boon Lom

ตรงข้ามซอยวัดมหาวงษ์;Opposite Soi Wat Mahawong

ก่อนแยกสวนส้ม;Before Suansom Junction



เทศบาลเมืองปู่เจ้าสมิงพราย;Poochaosamingprai Municipali-
ty

ไลเน็กซ์;Linex

ตรงข้ามซอยวัดสำโรงเหนือ;Opposite Soi Wat Samrong 
Nuea

อีซูซุมอเตอร์;Isuzu Motors

ตรงข้ามโรงพยาบาลวิภาราม ชัยปราการ;opposite Vibharam 
Chaiprakarn Hospital

คริสตจักรพรประเสริฐ;Phon Prasort Church

ตรงข้ามวัดสำโรงใต้;Opposite Wat Samrong Tai

ตรงข้ามสยามมิชลิน (จุดที ่1);opposite Michelin Siam (Stop 1)

ตรงข้ามสยามมิชลิน (จุดที ่2);opposite Michelin Siam (Stop 2)

ตรงข้ามปั๊มบางจาก ปู่เจ้าสมิงพราย;Opposite Bangchak Gas 
Station Poochaosamingprai

ซอยกลับเจริญ;Soi Kub Charoen

ตรงข้ามยูไนเต็ดเกรนส์;Opposite United Grains

สยามสตีล;Siam Steel

ตรงข้ามวัดท้องคุ้ง;Opposite Wat Thong Kung

ตรงข้ามสหไทยเทอร์มินอล;Opposite Sahathai Terminal

ปู่เจ้าสมิงพราย;Phuchao Saming Phray



Direction
ปู่เจ้าสมิงพราย;Phuchao Saming Phray — 
ตรงข้ามสวนสยาม;Siam Park City (Opposite)

81 stops

Open route schedule

ปู่เจ้าสมิงพราย;Phuchao Saming Phray

ตรงข้ามซอยวัดแหลม;Opposite Soi Wat Laem

สหไทยเทอร์มินอล;Sahathai Terminal

วัดท้องคุ้ง;Wat Thong Kung

ยูไนเต็ดเกรนส์;United Grains

ตรงข้ามซอยกลับเจริญ;Opposite Soi Klab Charoen

ปั๊มบางจาก ปู่เจ้าสมิงพราย;Bangchak Gas Station 
Poochaosamingprai

สยามมิชลิน;Siam Michelin

วัดสำโรงใต้;Wat Samrong Tai

ตรงข้ามซอยเอราวัณ;Opposite Soi Erawan

โรงพยาบาลวิภาราม ชัยปราการ;Vibharam Chaiprakarn Hos-
pital

ตรงข้ามอีซูซุมอเตอร์;Opposite Isuzu Motors

ซอยวัดสำโรงเหนือ;Soi Wat Samrong Nuea

ซอยผลละมัย;Soi Phon Lamai

โรงพยาบาลเมืองสมุทรปู่เจ้า;Mueang Samut Puchao Hospital

หลังแยกสวนส้ม;After Suansom Junction

ซอยวัดมหาวงษ์;Soi Wat Mahawong

ตรงข้ามตลาดรุ่งเจริญ (ปู่เจ้า);Opposite Rung Charoen Mar-
ket (Pu Chao)

ซอยอิฐทนไฟ;Soi It Thon Fai

ฮีโน่ซุ่นหลีสำโรง;Hino Soonlee Samrong

โตโยต้าออโต้เวิคส (ฝั่งปู่เจ้า);Toyota Auto Works (Poochao 
side)

ตลาดธรรมโรจน์พินิจ;Thammaroj Phinit Market

ตรงข้ามซอยสันติคาม;Opposite Soi Santi Kham

Route schedule
ปู่เจ้าสมิงพราย;Phuchao Saming Phray — 
ตรงข้ามสวนสยาม;Siam Park City (Opposite)

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ปู่เจ้าสมิงพราย;Phuchao Saming Phray

Stops: 81

Trip Duration: 1 hour 44 min
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ก่อนแยกแบริ่ง;Before Bearings Intersection

ก่อนแยกลาซาล;Before Lasan Intersection

หมู่บ้านนภาลัย;Naphalai Village

ตรงข้ามกรมอุตุนิยมวิทยา;Opposite the Meteorological De-
partment

ปากทางบางนา-ตราด;Entrance Bangna-Trad Road

โรงเรียนนานาชาติเบิร์คลีย์;Berkeley International School

ซอยบางนา - ตราด 7;Bang na - Trand 7

ตรงข้ามโรงเรียนประภามนตรี;Opposite Praphamontree 
School

ซอยบางนา-ตราด 15;Soi Bang Na - Trat 15

ซอยบางนา - ตราด 17;Soi Bang Na-Trat 17

ซอยบางนา-ตราด 19;Soi Bang Na - Trat 19

เซ็นทรัลบางนา;Central Bangna

บางนาคอมเพล็กซ์;Bangna Complex

รพ.ไทยนครินทร์;Thainakarin Hospital

เอสบีดีไซน์สแควร์ บางนา;Sb Design Square Bangna

ศุภาลัยปาร์ค ศรีนครินทร์;Supalai Park Srinakarin

ตรงข้าม MRT ศรีอุดม;Opposite MRT Si Udom

หลังแยกศรีอุดม;After Si Udom Intersection

ตรงข้ามสำนักงานประกันสังคมพื้นที่ 8;Opposite Social Secu-
rity Office Area 8

หมู่บ้านสินเก้า;Sin Kao Village

ตรงข้ามพาราไดซ์พาร์ค;Paradise Park (Opposite)

ตรงข้ามตลาดนัดรถไฟ ศรีนครินทร์;Opposite Rot Fai Night 
Market Srinakarin

ตรงข้ามซีคอนสแควร์;Opposite Seacon Square

หมู่บ้านมิตรภาพ (ฝั่งศรีนครินทร์);Mittraphap Village (Sri-
nakarin side)

มัสยิดดารุ้ลอามีน;Masjid Darul Amin

ตลาดเอี่ยมสมบัติ;Eiem Sombat Markat



ศรีนครินทร์ซอย 24;Srinagarindra Soi 24

ตรงข้ามธัญญาพาร์ค;Opposite Thanya Park

หมู่บ้านนราสิริ;Narasiri Village

ซอยศรีนครินทร์ 18;Soi Srinakarin 18

สถานีหัวหมาก;Hua Mak Station

รพ.สมิติเวช ศรีนครินทร์;Samitivej Srinakarin Hospital

โรงเรียนอนุบาลชุติมา;Chutima Kindergarten

แยกกรุงเทพกรีฑา;Krung Thep Kritha Intersection

กรีนสปอร์ต;Green Sport

ตรงข้ามซอยศรีนครินทร์ 1;Opposite Soi Srinakarin 1

ตลาดบางกะปิ;Bang Kapi Market

แยกบางกะปิ(แยกถนนนวมินทร์);Bang Kapi Intersection

เคหะคลองจั่น (แฟลต 28);Khlong Chan Housing (Flat 28)

โรงเรียนบางกะปิ;Bang Kapi School

มหาวิทยาลัยนิด้า;Nida Univercity

ตรงข้ามนิด้า;Opposite Nida

ลุมพินีคอนโดทาวน์ นิด้า-เสรีไทย;Lumpini Condo Town 
Nida-Serithai

ซอยเสรีไทย 23;Soi Serithai 23

ตรงข้ามโรงเรียนชินวร;Chinawon School (Opposite)

ซอยเสรีไทย 37;Soi Serithai 37

ตลาดบึงกุ่ม;Bueng Kum Market

ตรงข้ามมัสยิดอัสสลาม;Opposite Masjid Al-Salam

โลตัสเสรีไทย;Lotus's Serithai

หมู่บ้านสหกรณ์ฯ 4;Sahakon Kheha Sathan 4 Village

นวธานี;Nawa Thanee

พานาโซนิค เสรีไทย;Panasonic Serithai

หมู่บ้านเอื้องฟ้าวิลล่า;Aueng Fah Villa Village

ตรงข้ามสุเหร่าแดง;Opposite Surao Daeng



สน.บางชัน (ฝั่งเสรีไทย);Bang Chan Police Station (Seri Thai 
side)

สน.บางชัน (ฝั่งสวนสยาม);Bang Chan Police Station (Suan 
Siam side)

ชุมชนบ้านเกาะ;Chom Chon Ban Ko

ตรงข้ามสวนสยาม;Siam Park City (Opposite)

3-27 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Bang Na

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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